
久宝寺口支店 店舗統合のお知らせ

TEL 072-992-0081

八尾西支店 〒581-0072 八尾市久宝寺２-４-５７

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し

上げます。

　さて、当金庫 久宝寺口支店は平成３１年２月８日 ( 金 )

の営業終了をもちまして、八尾西支店に統合させ

ていただきます。

　皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、今後

とも倍旧のお引き立てをよろしくお願い申し上げます。

中
央
環
状
線

八尾西支店

久宝寺口支店

近鉄大阪線

長瀬川

八尾市立
久宝寺中学校

至
大
阪
上
本
町

至
近
鉄
八
尾

近
畿
自
動
車
道


